[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2018
               г. Новоалтайск                            № 2419

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Новоалтайска Алтайского рая от 26.12.2013 №2925 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 21.03.2013
№ 528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» следующее изменение:

- в пункте 8 раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова «30 дней» заменить словами «12 дней».

2.
Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети Интернет.
Глава города                                                                                                       С.Н. Еремеев

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 21.03.2013 № 528